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제  목 2010년도 제19회 일반·특별회계 세입·세출예산 간주처리 통보

구     분
세      입 세        출

금   회 누   계 금   회 누   계

합계(A+B) 1,344,116 358,503,940 1,344,116 358,503,940

일반회계(A)
(A=a+b+c) 344,116 344,807,844 344,116 344,807,844

당초예산(a) 295,874,065 295,874,065
추경예산(b) 21,430,547 21,430,547
간주처리(c) 344,116 27,503,232 344,116 27,503,232
지방교부세

조정교부금 2,850,000 2,850,000

          1. 자치행정과-15715(’10.10.12), 기획홍보과-10777(’10.10.7), 가정복지과  

-49665(’10.10.11), 도시개발과-5568(’10.10.13), 교통지도과-18929(’10.10.18)호 

와 관련입니다.

        2. 지방재정법 제36조 및 중랑구 예산총칙 제8조의 규정에 의거 2010년도 

일반 ․ 특별회계 세입․세출 예산으로 다음과 같이 간주처리 되었음을 통보합니다.
 

      □ 간주처리 내용 --------------------------------------- 1,344,116천원

       【 일반회계 】---------------------------------- 344,116천원

            ▷ 2010년 자치회관 운영평가(우수구) 사업비 ----------- 105,000천원

            ▷ 소식지 특집 발행 보조비 ------------------------- 9,702천원

            ▷ 민간보육시설 서비스 수준 향상비 -------------------- 88,064천원

            ▷ 중화재정비촉진계획(변경)수립 용역------------------ 141,350천원

        【 특별회계 】------------------------------1,000,000천원

            ▷ 면목2동 지하공영주차장 건설 ----------------- 1,000,000천원

     □ 제19회 일반 ․특별회계 간주처리 및 예산내역
(단위 : 천원)
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  사는 구는 달라도 번호는 하나! 120 다산콜센터

징수교부금
전입금
보조금 344,116 24,653,232 344,116 24,653,232
국고보조금 7,745,699 7,745,699
시비보조금   344,116 16,907,533 344,116 16,907,533
특별회계(B)
(B=a'+b'+c') 1,000,000 13,696,096 1,000,000 13,696,096

당초예산(a') 8,112,790 8,112,790
추경예산(b') 4,566,306 4,566,306
간주처리(c') 1,000,000  1,017,000  1,000,000 1,017,000
지방교부세 1,000,000 1,000,000
보조금 0 17,000 0 17,000
국고보조금
시비보조금 17,000 17,000
조정교부금
징수교부금

따로붙임 : 1. 2010년 간주 19회 세입예산사업명세서 1부.

           2. 2010년 간주 19회 세출예산사업명세서 5부.  끝.



세 입 예 산 사 업 명 세 서

1,000,000,000원

105,000,000원

9,702,000원

88,064,000원

  141,350,000원

2010년도 간주예산 19 차 일반회계,기타특별회계

장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 358,503,940 357,159,824 1,344,116

300 지방교부세 5,326,000 4,326,000 1,000,000

310 지방교부세 5,326,000 4,326,000 1,000,000

311 지방교부세 5,326,000 4,326,000 1,000,000

311-02 특별교부세 1,000,000 0 1,000,000

[ 주차장특별회계 ] 1,000,000 0 1,000,000

< 교통지도과 > 1,000,000 0 1,000,000

  1) 중랑초교 지하공영주차장 건설 1,000,000 0 1,000,000

500 보조금 126,718,703 126,374,587 344,116

520 시,도비보조금등 65,683,366 65,339,250 344,116

521 시․도비보조금등 65,683,366 65,339,250 344,116

521-01 시․도비보조금등 65,683,366 65,339,250 344,116

[ 일반회계 ] 64,743,366 64,399,250 344,116

< 자치행정과 > 542,940 437,940 105,000

  1)2010년 자치회관 운영평가(우수구) 사업비 105,000 0 105,000

< 기획홍보과 > 11,702 2,000 9,702

  1)소식지 특집 발행 보조비 9,702 0 9,702

< 가정복지과 > 30,727,419 30,639,355 88,064

  1)민간보육시설 서비스수준향상비 88,064 0 88,064

< 도시개발과 > 472,350 331,000 141,350

  1)중화재정비촉진계획(변경)수립 용역(존치 정비2,3구역)

 141,350  0  141,350
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

  13,000,000원

        8,000,000원

  19,869,000원

  6,300,000원

        19,437,000원

  17,444,000원

        15,000,000원

  5,950,000원

2010년도 간주 19 차 일반회계,기타특별회계 자치행정과 ~ 자치행정과

부서: 자치행정과
정책: 주민자치 기반구축
단위: 자치회관 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자치행정과 24,684,531 24,579,531 105,000

국             16,472 16,472 0

시            842,962 737,962 105,000

구         23,825,097 23,825,097 0

주민자치 기반구축 565,348 460,348 105,000

시            105,000 0 105,000

구            460,348 460,348 0

자치회관 운영 활성화 516,148 411,148 105,000

시            105,000 0 105,000

구            411,148 411,148 0

자치회관 프로그램 운영지원 280,707 175,707 105,000

시            105,000 0 105,000

구            175,707 175,707 0

303 포상금 13,000 0 13,000

시             13,000 0 13,000

01 포상금 13,000 0 13,000

  1)자치회관 운영 평가 포상                13,000                  0           13,000

시             13,000 0 13,000

401 시설비및부대비 92,000 0 92,000

시             92,000 0 92,000

01 시설비 92,000 0 92,000

  1)자치회관 운영 시설 개선                92,000                  0           92,000

    2)무대설치(면목2동, 면목3․8동, 면목5동)
                8,000                  0            8,000

시              8,000 0 8,000

    2)자치까페 공사(면목4동)                19,869                  0           19,869

시             19,869 0 19,869

    2)자치까페 공사(면목5동)                 6,300                  0            6,300

시              6,300 0 6,300

    2)녹색가게 이전공사 등(상봉1동)
               19,437                  0           19,437

시             19,437 0 19,437

    2)지하강당 확장공사(중화2동)                17,444                  0           17,444

시             17,444 0 17,444

    2)프로그램 경연대회 행사장 설치
               15,000                  0           15,000

시             15,000 0 15,000

    2)지하강당 개선공사(묵2동)                 5,950                  0            5,950

시              5,950 0 5,950

- 1 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

  경정 225,728,000원

2010년도 간주 19 차 일반회계,기타특별회계 기획홍보과 ~ 기획홍보과

부서: 기획홍보과
정책: 구정의 종합기획 및 재정배분
단위: 구정 홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획홍보과 8,361,794 8,352,092 9,702

시             11,702 2,000 9,702

구          8,350,092 8,350,092 0

구정의 종합기획 및 재정배분 1,473,627 1,463,925 9,702

시             11,702 2,000 9,702

구          1,461,925 1,461,925 0

구정 홍보 910,964 901,262 9,702

시              9,702 0 9,702

구            901,262 901,262 0

다양한 매체별 홍보 867,330 857,628 9,702

시              9,702 0 9,702

구            857,628 857,628 0

201 일반운영비 840,330 830,628 9,702

시              9,702 0 9,702

구            830,628 830,628 0

01 사무관리비 826,690 816,988 9,702

  1)중랑구 소식지 발간               280,448            270,746            9,702

    2)소식지 인쇄               225,728            216,026            9,702

시              9,702 0 9,702

구            216,026 216,026 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      88,064,000원

2010년도 간주 19 차 일반회계,기타특별회계 가정복지과 ~ 가정복지과

부서: 가정복지과
정책: 보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진
단위: 보육 서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가정복지과 83,576,794 83,488,730 88,064

국         28,455,044 28,455,044 0

시         30,727,419 30,639,355 88,064

구         24,394,331 24,394,331 0

보육 서비스 향상 및 여성 권익 증진 47,714,868 47,626,804 88,064

국          9,072,200 9,072,200 0

시         23,384,559 23,296,495 88,064

구         15,258,109 15,258,109 0

보육 서비스 향상 42,690,840 42,602,776 88,064

국          8,459,072 8,459,072 0

시         21,477,211 21,389,147 88,064

구         12,754,557 12,754,557 0

보육시설 운영지원 11,334,446 11,246,382 88,064

시          7,498,631 7,410,567 88,064

구          3,835,815 3,835,815 0

307 민간이전 11,291,414 11,203,350 88,064

시          7,455,599 7,367,535 88,064

구          3,835,815 3,835,815 0

05 민간위탁금 11,291,414 11,203,350 88,064

  1)민간보육시설 서비스 수준 향상비
               88,064                  0           88,064

시             88,064 0 88,064
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      경정 320,962,000원

2010년도 간주 19 차 일반회계,기타특별회계 도시개발과 ~ 도시개발과

부서: 도시개발과
정책: 도시계획관리 및 지역개발
단위: 지역 균형발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시개발과 1,276,553 1,135,203 141,350

시            472,350 331,000 141,350

구            804,203 804,203 0

도시계획관리 및 지역개발 1,170,939 1,029,589 141,350

시            472,350 331,000 141,350

구            698,589 698,589 0

지역 균형발전 1,138,999 997,649 141,350

시            472,350 331,000 141,350

구            666,649 666,649 0

중화재정비촉진사업 547,594 406,244 141,350

시            246,350 105,000 141,350

구            301,244 301,244 0

207 연구개발비 530,962 389,612 141,350

시            246,350 105,000 141,350

구            284,612 284,612 0

01 연구용역비 530,962 389,612 141,350

  1)중화재정비촉진계획 변경수립 용역(존치2,3구
    역)               320,962            179,612          141,350

시            141,350 0 141,350

구            179,612 179,612 0
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

      1,000,000,000원

2010년도 간주 19 차 일반회계,기타특별회계 교통지도과 ~ 교통지도과

부서: 교통지도과
정책: 주차질서 확립
단위: 주차장 관리(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통지도과 13,825,616 12,825,616 1,000,000

특          1,000,000 0 1,000,000

시            887,000 887,000 0

구         11,938,616 11,938,616 0

주차질서 확립 9,135,183 8,135,183 1,000,000

특          1,000,000 0 1,000,000

시            887,000 887,000 0

구          7,248,183 7,248,183 0

주차장 관리(주차장특별회계) 6,324,346 5,324,346 1,000,000

특          1,000,000 0 1,000,000

시             15,000 15,000 0

구          5,309,346 5,309,346 0

중랑초교 지하공영주차장 건설 1,000,000 0 1,000,000

특          1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

특          1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

  1) 중랑초교 지하공영주차장 건설
            1,000,000                  0        1,000,000

특          1,000,000 0 1,000,000
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